PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА СЕМЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2016 г.                с. Семеновское                                  № 64/4
«О внесении изменений в правила благоустройства на территории Семеновского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Семеновского муниципального образования № 41/2 от 16.04.2015 года»

       В соответствии с требованием прокурора Заларинского района, в целях устранения коррупциогенных  факторов, выявленных в правилах благоустройства на территории Семеновского муниципального образования, утвержденных Решением Думы Семеновского муниципального образования  № 41/2 от 16.04.2015 года, Дума

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в правила благоустройства на территории Семеновского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Семеновского муниципального образования  № 41/2 от 16.04.2015 года:
-  пункт 3.3.1 изложить в следующей редакции:
   «Объекты коммунального назначения (насосные, газораспределительные станции, электрические подстанции, котельные и т.д.): на площади в радиусе 25м»;
- пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

«Гаражи, хозяйственные постройки в зоне жилой застройки населенных пунктов: на площади в радиусе 15м»;

- пункт 3.3.5 изложить в следующей редакции:

«Другие предприятия, лица, содержащие социальные, административные, промышленные, рекреационные, торговые и прочие здания, строения и сооружения, независимо от их формы собственности и ведомственной принадлежности, в т.ч. палатки, павильоны, киоски, лотки и пр. - на площади  25 м по периметру».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Семеновского муниципального образования  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Семеновского

муниципального образования                                                              В.М.Федяев
2